

DIRİLİŞ POSTASI

AT komitelerinden çıkartılan 'Türkiye' açılışları

01 Nis 2017 - 18:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:58

Biz barışın ve özgürlüklerin fedaileriyiz!

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Diyarbakır'da yüz binlere konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu PKK yanlıları ikide bir diyorlar ki: 'Barış, barış, barış.' Lafla barış olur mu? Elinde s...



Diyarbakır'da yüz binlere konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu PKK yanlıları ikide bir diyorlar ki: 'Barış, barış, barış.' Lafla barış olur mu? Elinde silahla dolaşanlarla barış olur mu? Biz inşa ediyoruz. Biz ihya ediyoruz. Barışın fedaileri biziz, özgürlüklerin fedaisi biziz ve bundan sonra da böyle olacak" dedi.

Bomba patlatarak Fırat Simpil'leri, balkondan atıp yakarak Yasin Börü'leri, anne karnındaki bebekleri, ambulanslardaki hastaları öldüren ve sonunda "Barış" diye diye bütün insanlıkla alay eden cenaze satıcısı PKK'nın yürüttüğü "HAYIR" kampanyasına karşı Diyarbakır'da yüz binler meydanlara inerek "EVET" dedi.

FETÖ, PKK, DAESH, DHKP/C, AB ve İran'ın "Türkiye düşmanlığı" etrafında bulunduğu şeytani masada kurulan tuzakları teker teker yerle bir eden aziz millet, Anadolu'nun her yanından dalga yükselen "EVET" sesleri emperyalizmin yüreğini ağzına getiriyor.

16 Nisan'da yola çıkacak olan Büyük Türkiye'nin yürüyüşü sadece Türkiye'nin değil etrafının ve dolaylı

olarak bütün dünyanın huzurunun teminatı olacaktır.

Batı'dan gelen bir emirle korkup Ankara'nın koridorlarına kaçışan ezik Türkiye yerine geçmişinden aldığı ilhamla kendi geleceğine karar veren güçlü Türkiye için; Anadolu, doğrudan gâvurun serptiği ayrılık tohumlarını kendi elleriyle kurutmuştur artık. Emperyalizm için hüsrana, Türkiye için yeniden yükselme devri açılmıştır...

#

01 Nis 2017 - 18:11 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

